IN’ illo témpore: Dixit Tefus C:p-
difcipulis fEis. Homo quidd 3

- Lé&io Hieremie Prophétx, : ! 3
erat diues, & induebatur plr-

{op+ Zcdicit Ds Deus.Male

37

dictus homo qui confi-
ditin homine,& ponitcarnem
brachium fuum:& 3 Démino
recedit cor ei®. Erit enim quafi
myricz in delérto, & nonvi-
débit,cum vénerit bonum:fed
habitibitin ficcitite in defér-

to in terra falfliginis, & inhabi -

tabili.Benedius vir,qui con-
fidit in Domino, & erit Démi
nus fidicia eius. Et erit quafi
lignum , quod tranfplantitur
fuper aquas, quod ad huméré
smitticradices {uas: & non ti-
mébit , cum véneritzftus, Et
erit folium eius viride : & in
témpore ficcititis non erit fo-
Yicitum : nec aliquando. défi-
netfacerefruGtum.Prauumeft
cor héminis & infcrutabile:
guis_po[gnéfcetlllizd!Ego Db-
minus [crutans corda, & pro-

- bansrenes : quido vnichique

pura, & byflo: & epulabatur.
quotidie fpléndidé. Et erat
quidam mendicus némine La.
zarus. , (Jui iacébatad 1anuam
eius,vlcéribus plenus: clipiens,
faturiride micis , que cadé-
bant de menfadiuitis , & ne-
mo illi dabat. Sed & canesve-
niébant, & lingébant vicera
eius.Factum eft autem,vtmo=- .
rerctur mendicus, & portaré-
tur ab 4ngelis in finum Abra-
hz. Mértuus eft autem & di- .
ues : & feplilcus eft in infér-
no. Eléudsautem éculos fuos,
cum eflet in torméntis, vidit
Abraham 3 longé , & Laza-
rumin {inu eius. Etipfe cla-
mans, dixit. Pater Abraham,
miferére mei, & mitte Laza- -
rum,vt intingat extrémum di-
Eti fui in aquam, vtrefrigeree
inguam meam : quia 'crE': -
cior
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ciorin hacflamma. Et dixitilli
Abraham. Fili,recordire,quia
recepiftibona invitatua,& L2
zarus {imiliter mala: nuncanté
hic confolAtur, tuverd crucii-
ris.Et in his 6mnibus,inter nos
&.vos chaos magaum firmatd
eft:vehi, qui volunt hinc trdl-
ire ad'vos, non pofsint: neque
inde huctran{meére.Etait.Ro
.- goergote pater,vtmittaseum
.indomum patris mei. Habeo
enim quinque fratres,vetefté-
tur illis , ne & ipfi véniant in
hunclocum tormentSrum. Et
aitilli Abraham. Habent Moy
fen,& prophétas: 4udiant illos.
Atille dixit.Non, pater Abra-
ham:fed {i quis ex mértuis fe-
ritad eos, paeniténtiam agent.
Ait autem illi. Si Méyfen &
srophétas non audiunt: neque
l;i quis ex mortuis refurréxe-
rit,credent.

Eve. Offert. Prechtus efc Moylesin
3¢ confpé@u Démini Dei {ui, &

dixit : Quare Démineirafceris
in pépulo tuo ? parce irz ani-
mz tux : meménto Abraham,
Ifaac,& Tacob : quibusiurdfti
dare terram fluéntem lac , &
mel : & placitus eft D6minus
de malignitite, quam dixit fa-
cere populo fuo. SeCreta.
Rzlénti facrificio ndbmini